АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОД-КУРОРТ АНАПА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от [REGDATESTAMP] № [REGNUMSTAMP]

г. Анапа

О создании рабочей (проектной) группы по
переоснащению «Детско-юношеской библиотеки-филиала № 1

им. В.И. Лихоносова» муниципального бюджетного
учреждения культуры «Анапская централизованная

библиотечная система» муниципального образования
город-курорт Анапа по модельному стандарту в рамках

реализации национального проекта «Культура» в 2023 году

 В соответствии с Решением об объявлении победителей конкурсного
отбора субъектов Российской Федерации на предоставление в 2023 году иных
межбюджетных трансфертов из федерального бюджета бюджетам субъектов
Российской Федерации на создание модельных муниципальных библиотек в
целях реализации национального проекта «Культура» от 5 сентября 2022 г. № 10
п о с т а н о в л я ю:

1. Создать рабочую (проектную) группу по переоснащению
«Детско-юношеской библиотеки-филиала № 1 им. В.И. Лихоносова»
муниципального бюджетного учреждения культуры «Анапская
централизованная библиотечная система» муниципального образования
город-курорт Анапа по модельному стандарту в рамках реализации
национального проекта «Культура» в 2023 году и утвердить ее состав согласно
приложению к настоящему постановлению.

2. Управлению информатизации и связи администрации муниципального
образования город-курорт Анапа (Ивченко В.С.) разместить настоящее
постановление на официальном сайте администрации муниципального
образования город-курорт Анапа в информационно-телекоммуникационной
сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить
на заместителя главы муниципального образования город-курорт Анапа
Викулова И.В.

Глава
муниципального образования
город-курорт Анапа

[SIGNERSTAMP1]

В.А. Швец